
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 
  

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    
 
 

 
 

 

101/16 Simulační trénink pro lékaře v PNP 
Kurz ZZSHMP 

Datum: středa 21. 9. 2016  

Místo: Praha 5, Lékařská 2, Klub ČLK 

Délka: 4 hodiny, 9 – 12.00 hod. 

Počet kreditů: 4 

Garant a hlavní lektor: MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel ZZS HMP 

Počet lektorů: 3 

Max. počet účastníků: 15 

 

Účastnický poplatek: 900,-Kč 

  

Cílem kurzu je efektivně prohloubit teoretické i praktické dovednosti v akutní medicíně a podpořit 

spolupráci při primárním ošetření pacientů a jejich předávání do nemocniční péče. Kurz je 

koncipován na bázi blended learningu – zahrnuje kombinace různých forem výuky s cílem lepšího 

zapamatování postupů. Kurz bude obsahovat simulační nácviky, aby bylo možné co nejvíce zapojit 

praktický nácvik, při kterém budou připraveny různé situace, které budou účastníci kurzu individuálně 

i týmově řešit. Kurz je určen lékařům všech oborů. 

   

 

 

 Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

 Účastnický poplatek: 900,- Kč; číslo účtu:  19 - 1083620217/0100; variabilní symbol -  10116. 
(Účastnický poplatek může být vrácen pouze v případě, že neúčast bude písemně oznámena nejpozději 7 dnů před konáním akce.) 

 

 Potvrzení o úhradě je nutné předložit u registrace 

 

Spojení: metro trasa B, stanice Anděl – Na Knížecí, autobusem č. 167 do stanice Weberova, naproti ZŠ 
                metro trasa A, stanice Nemocnice Motol, autobusem č. 167 do stanice Weberova, naproti ZŠ 

 

 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

